
       

ZARZĄDZENIE  NR  57 / 2024 

WÓJTA  GMINY  KRASNOSIELC  

 z dnia  7 sierpnia 2024 r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy                             

Krasnosielc oraz ustalenia terminu jego odpracowania. 

 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

( Dz. U 2024 poz. 609 ), art. 43 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych  ( Dz. U. 2024  poz. 1135 ) w związku z art. 129 § 1 ustawy Kodeks pracy                  

( Dz. U. 2023 poz. 1465 )  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. 16 sierpnia 2024 r. ustalam dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy  

     Krasnosielc.  

2. Odpracowanie  dnia  wolnego, o  którym  mowa w ust. 1 nastąpi poprzez wydłużenie czasu   

    pracy pracowników Urzędu Gminy Krasnosielc w dni robocze od 19 do 28  sierpnia 2024 r.      

    do godziny 16.00. 

§ 2. 

 

1. Zarządzenie  podlega  podaniu do wiadomości pracowników poprzez ogłoszenie na tablicy   

    ogłoszeń Urzędu Gminy Krasnosielc. 

2  Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie                              

   w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Krasnosielc.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku                             

ds. organizacyjnych i kadr. 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy 

                                                                                              /-/ Paweł Ruszczyński 

 

 

 

 


